Щелевой диффузор
РЭД-ЛУК-LG
Назначение
Скрытые диффузоры серии РЭД-ЛУК-LG это бюджетная модель, уже зарекомендовавших
себя диффузоров РЭД-ЛУК-СМ,  сочетающая в себе эстетическое совершенство и
техническую функциональность. Диффузоры могут устанавливаться в подвесных потолках,
скрывая каркас. Конструкция РЭД-ЛУК-LG  позволяют формировать непрерывные щелевые
линии с активными и негативными зонами без нарушения общей однородности. Данные

заглушек, с дефлектором, скрытая регулировка на
пружине, цвет дефлектора RAL9016М.
Условное обозначение при заказе
Покрытие диффузора
Б/П - без покрытия
RAL - порошковое покрытие
Покрытие комплектации
Б/П - без покрытия
RAL - порошковое покрытие
Тип диффузора
LG - диффузор с боковыми
заглушками
LG-F - диффузор с  фланцем по
всему периметру рамы
Комплектация
ДФ-Фикс - фиксированный дефлектор
ДФ-Рег - дефлектор, скрытая регулировка
на пружине
Комплектация диффузора
Части диффузора РЭД-ЛУК-LG
Боковина с фланцем с двух сторон
(2 бок,  РЭД-ЛУК-LG-F)
Боковина без фланцем с двух сторон
(2 бок,  РЭД-ЛУК-LG)
Боковина с фланцем с одной стороны
(1 бок,  РЭД-ЛУК-LG-F)
Боковина без фланцем с одной сторон
(1 бок,  РЭД-ЛУК-LG)
Без боковин
(0 бок,  РЭД-ЛУК-LG-F)
Регулировка направления
 потока воздуха РЭД-ЛУК-LG
А (Длина щели)
А (Длина щели)
А (Длина щели)
А (Длина щели)
А (Длина щели)
ДФ-Фикс ДФ-Рег
Дефлектор
 фиксированный Дефлектор
 регулируемый
8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru РЭД-ЛУК-LG
А (Длина щели)
А1 (Габаритный размер) = А+48
А2 (Посадочный размер) = А+28
Габаритно-посадочные размеры РЭД-ЛУК-LG
А (Длина щели)
А1 (Габаритный размер) = А+4
В
В2
В1
45
,5 50
ЛУК-LG ЛУК-LG-F
С
Монтаж диффузора РЭД-ЛУК-LG на саморезы
Адаптер
Диффузор
Профиль ПП27х60
ГКЛ
Краска
50
Армирующая лента
Перемычка
(встроенная в КСД)
Штукатурка
(Шпаклевка)
Саморез
8 (800) 222-00-47      zakaz@redvent.ru РЭД-ЛУК-LG
Стеновой внутренний (СВ)
А В